Директору МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 10 им. К.И. Душенова»  О.В. Гром
родителя (законного представителя)
             (нужное подчеркнуть)

ФИО______________________________________
__________________________________________
Домашний адрес (место фактического проживания), место регистрации

Город_____________________________________,

улица_____________________________________,
Дом______ кв. ______
Телефон __________________________________
E-mail ____________________________________

Заявление о приеме на обучение
Прошу принять моего(ю) сына (дочь)____________________________________________
                                                                        (ФИО ребенка)

Дата рождения  «____» ___________________ 20____ г.
в _____класс МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 10 им. К.И. Душенова»  на обучение по образовательным программам.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с перечнем закрепленных за школой территорий, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Прошу организовать для моего ребенка _________________________________________

   (ФИО ребенка)

обучение на русском языке и изучение родного ___________________________ языка и литературы на родном ________________________ языке.

Сведения о родителях:
Отец (законный представитель): ________________________________________________

Адрес места жительства: ______________________________________________________

Телефон: _______________________Электронная почта: ___________________________
Место работы:_______________________________________________________________
Мать (законный представитель): _______________________________________________

Адрес места жительства: ______________________________________________________

Телефон: _______________________Электронная почта: ___________________________
Место работы:_______________________________________________________________

Дата__________________

              __________________/____________________________/

                                                                                                                                 (подпись)

Для зачислении на обучение моего ребенка в МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 10
им. К.И. Душенова» предъявляю следующие документы:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата__________________

              __________________/____________________________/
                                                                                                                                 (подпись)
Регистрационный номер  _______

от «___»________________20____  г.